„Podpora činnosti sociálních služeb NZDM EMKO a Azylový dům pro ženy a matky s dětmi“ 

dle žádosti o dotaci čj. MUVM/008052/2025 

Článek II. 
VÝŠE POSKYTOVANÉ PODPORY 

Dotace na realizaci projektu specifikované v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši 320.000,- Kč (slovy 
třista dvacet tisíc korun českých), a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 15 pracovních dnů 
po uveřejnění smlouvy v registru smluv (smlouvy nad 50 000 Kč). 

Článek III. 

POVINNOSTI PŘÍJEMCE 

1. Příjemce se zavazuje: 

a) dodržet účel a rozpočet projektu dle předložené žádosti a použít dotaci co nejhospodárněji a